2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 июня 2013 года

	№ 771

Об утверждении цен на ритуальные услуги, входящие в гарантированный перечень услуг по погребению, оказываемые МУП «Онежская управляющая компания»
Руководствуясь статьей 36.1 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», Порядком регулирования цен (тарифов) на продукцию (услуги) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 29 марта 2012 года № 135, и на основании решения комиссии по тарифам и ценам от 18 июня 2013 года,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01 июля 2013 года цены на ритуальные услуги, входящие в гарантированный перечень услуг по погребению, оказываемые МУП «Онежская управляющая компания», согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Варакина А.Л.
	Глава муниципального образования
	                                      С.Е. Омегова

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования

«Онежский муниципальный район»
от 20 июня 2013года № 771

Стоимость цен на ритуальные услуги,

входящие в гарантированный перечень услуг по погребению,

оказываемые МУП «Онежская управляющая компания»,
с 01 июля 2013 года

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуги, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	48,50

	2.
	Погребение (копка могилы, захоронение, устройство надмогильного холмика с установкой памятника и креплением регистрационной таблички)
	3 468,25

	3.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1 400,0

	4.
	Перевозка тела с гробом умершего на кладбище
	800,0

	Итого:
	5 716,75

0213062007710
0213062007710